ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________
              № 93
с. Валдгейм
О повышении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников муниципального казенного учреждения «Поселенческий Дом культуры с.Желтый Яр» муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение», администрация сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые размеры базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников муниципального казенного учреждения «Поселенческий Дом культуры с.Желтый Яр» муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение».
2.  Установить, что при повышении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников муниципального казенного учреждения «Поселенческий Дом культуры с.Желтый Яр» муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» и на официальном сайте администрации Валдгеймского сельского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года.
Заместитель главы администрации

сельского поселения                                                                   О.В.Жабина
УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации

сельского поселения
от  ________ №  93
Размеры
базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников муниципального казенного учреждения «Поселенческий Дом культуры с.Желтый Яр» муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области
	№ п/п
	Наименование должности

( размер ставки)
	Размеры должностных окладов  (руб.)

	ДК с.Желтый Яр

	1.
	Директор (1,0 ставки)
	17513,00

	2.
	Культорганизатор (1,0 ставки)
	9384,00

	3.
	Руководитель кружка (0,5 ставки)
	4579,00

	ДК с.Пронькино

	4.
	Директор филиала (1,0 ставки)
	11272,00

	5.
	Ведущий дискотек (0,5 ставки)
	4121,00

	6.
	Культорганизатор (1,0 ставки)
	9,384,00

	Библиотека с.Желтый Яр

	7.
	Заведующий библиотекой
	7451,00

	Библиотека с.Пронькино

	8.
	Заведующий библиотекой
	7451,00